
 

Stegne 7, p.p. 418, 1001 Ljubljana, telefon: 01 583 63 00, faks: 01 511 11 01, e-naslov: info.box@akos-rs.si, www.akos-rs.si, davčna št.:10482369        

 
 Stran 1 od 2 

 

 

 

 

Številka: 38241-2/2023/3  

Datum: 15.12.2023  

 

DOKONČNOST ODLOČBE: 20.12.2023 

 

 

Agencija za komunikacijska omrežja in storitve Republike Slovenije na podlagi 148. člena Zakona o 

elektronskih komunikacijah (Uradni list RS, št. 130/22 in 18/23 – ZDU-1O) v postopku regulacije 

operaterja s pomembno tržno močjo na upoštevnem trgu 3b »Veleprodajni osrednji dostop na fiksni 

lokaciji za izdelke za množični trg« družbi Telekom Slovenije d. d., Cigaletova 15, 1000 Ljubljana, ki jo 

zastopa predsednik uprave Boštjan Košak, po uradni dolžnosti izdaja naslednjo 

 

 

ODLOČBO 
 

 

1. Priloga 1 odločbe št. 38241-2/2022/26 z dne 14.7.2022 se z dnem 1.1.2024 nadomesti s Prilogo 

1 – 2023 te odločbe. 

 

2. V tem upravnem postopku stroški postopka niso nastali.  

mailto:info.box@akos-rs.si
mailto:info.box@akos-rs.si


 

        

 
 Stran 2 od 2 

 

 

 

 


